
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 004, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho –
CLPGD do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde, nos termos do art. 9º da Resolução
CUN/UFES nº 29, de 6 de dezembro de 2022.

Art. 2º Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho – CLPGD do Centro de Ciências
Exatas, naturais e da Saúde passa ser conposta pelos seguintes servidores:

NOME SIAPE
Cinthia Vidal Monteiro da Silva Couto 2381948
Cintia Silva Lírio 1741063
Fabiana Vidal Monteiro da Silva Marques 1323493
Keila Regina de Souza 1328286

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura, revogando-se a Portaria de
Pessoal 015, de 28 de abril de 2023.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


		2024-03-25T10:27:30-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento




